室ガス文化センター（室蘭市文化センター[愛称：スワン]）

建物（敷地）内の行為許可申請書

上記のとおり行為の許可を受けたく、申請します。

ただし、上記の行為に際し、当方の商品、備品等の盗難、汚損、被害等が生じても貴殿にー切の

責任は問いません。

令和  年  月  日

室ガス文化センター（室蘭市文化センター[愛称：スワン]）指定管理者様

住所

申請者

氏名

行事名称

行  為

内  容

(物品の販売、配布の場合には、その品日を記入)

□録音・録画

□販売・配布

□その他

日  時

自 令和   年   月   日（  ）曜日   時から   時まで

至 令和   年   月   日（  ）曜日   時から   時まで

場  所 □大ホールロビー □展示室 □会議室(     ) □和室(    )

備  考

（広告、宣伝方法、会場図等を添付）

〔注〕展示室等には、総重量 2 トン以上の車両は、進入できませんのでご了承下

さい。

上記の申請を許可してもよろしいか

館長 係